
                                                            УТВЕРЖДАЮ

заведующий кафедрой 
истории, философии и русского языка

Данькова Т.Н.
25.06.2016

13:00-14:35
14:00-15:35
14:50-16:25
15:50-17:25
16:40-18:15
17:40-19:15

Ср
ед

а

8:00-9:35

Че
тв

ер
г

14:00-15:35

Вт
ор

ни
к

9:50-11:25

ассистент Иконников Сергей Анатольевич

8:00-9:35

9:50-11:25

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 1 семестр 2016-2017 учебного года

8:00-9:35

П
он

ед
ел

ьн
ик

11:40-13:15

зав. кафедрой Плаксин Виктор Николаевич

доцент Юрьева Анна Александровна

14:00-15:35

15:50-17:25

9:50-11:25

профессор Васильев Борис Викторович

17:40-19:15

11:40-13:15

15:50-17:25

9:50-11:25

11:40-13:15

17:40-19:15

14:00-15:35

17:40-19:15

15:50-17:25

8:00-9:35

доцент Ситникова Валентина Дмитриевна

11:40-13:15

8:00-9:35

№ корпуса, аудитории кафедры -257

11:40-13:15

профессор Данькова Татьяна Николаевна

График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры общеправовых и гуманитарных дисциплин (протокол №1 от 25.06.2016 г.)

15:50-17:25

17:40-19:15

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype.  Логин Skype кафедры 
vsau.flang@yandex.ru

 

П
ят

ни
ца

9:50-11:25

тел. 253-83-63

доцент Левицкий Борис Викторович

ст. преподаватель Спесивцева Светлана Ивановна

14:00-15:35



                                                            УТВЕРЖДАЮ

заведующий кафедрой 
истории, философии и русского языка

Данькова Т.Н.
25.12.2016

13:00-14:35
14:00-15:35
14:50-16:25
15:50-17:25
16:40-18:15
17:40-19:15

График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры общеправовых и гуманитарных дисциплин (протокол №4 от 25.12.2016 г.)

15:50-17:25

17:40-19:15

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype. Логин Skype кафедры  
vsau.flang@yandex.ru

П
ят

ни
ца

9:50-11:25

тел. 253-81-63

8:00-9:35

№ корпуса, аудитории кафедры -257 

11:40-13:15

14:00-15:35

доцент Левицкий Борис Викторович

14:00-15:35

17:40-19:15

15:50-17:25

8:00-9:35

15:50-17:25

9:50-11:25

ст.преподаватель Спесивцева Светлана Ивановна
професор Данькова Татьяна Николаевна

11:40-13:15

ассистент Иконников Сергей Анатольевич

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 2 семестр 2016-2017 учебного года

8:00-9:35

П
он

ед
ел

ьн
ик

11:40-13:15

17:40-19:15

доцент Юрьева Анаа Александровна

14:00-15:35

15:50-17:25

доцент Ситникова Валентина Дмитриевна

8:00-9:35

9:50-11:25

9:50-11:25

профессор Васильев Борис Викторович

11:40-13:15

Ср
ед

а

8:00-9:35

Че
тв

ер
г

14:00-15:35

Вт
ор

ни
к

9:50-11:25

17:40-19:15

11:40-13:15



УТВЕРЖДАЮ 
 

 
заведующий кафедрой истории, философии и русского языка 

Данькова Т.Н. 
 
 
 

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного 
процесса на 2016-2017 уч. год 

 
ФИО Подразделение Должность Email Телефон 

Данькова 
Татьяна 
Николаевна 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

Зав. кафедрой t_dankova@mail.ru 8-906-
679-35-
86 

Иконников 
Сергей 
Анатольевич 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

доцент ikonnikovsergey@rambler.ru 8-908-136-
28-16 

Ситникова 
Валентина 
Дмитриевна  

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

доцент sittni138@mail.ru 8-960-133-
56-99 

Васильев 
Борис 
Викторович 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

профессор epikur53@mail.ru 8-920-425-
67-24 

Юрьева Анна 
Александровна 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

доцент artemida_donna@mail.ru 8-915-582-
10-99 

Спесивцева 
Светлана 
Ивановна 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

ст.преподаватель svetlana_spesivceva@mail.ru 8-951-
566-82-
38 

Левицкий 
Борис 
Викторович 

Кафедра 
истории, 
философии и 
русского языка 

доцент barys-yuliya@yandex.ru 8-980-345-
87-40 

 


