

заведующий кафедрой истории, философии и русского языка Данькова Т.Н. 25.06.2016

	25.06.201				
рик обеспече	ения синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 1 семестр 2016-2017 учебного года				
8:00-9:35	зав. кафедрой Плаксин Виктор Николаевич				
9:50-11:25	доцент Юрьева Анна Александровна				
11:40-13:15					
14:00-15:35					
15:50-17:25	профессор Васильев Борис Викторович				
17:40-19:15					
8:00-9:35	доцент Ситникова Валентина Дмитриевна				
9:50-11:25					
11:40-13:15					
13:00-14:35 14:00-15:35					
14:50-16:25					
15:50-17:25 16:40-18:15	ассистент Иконников Сергей Анатольевич				
17:40-19:15					
8:00-9:35					
9:50-11:25					
11:40-13:15					
14:00-15:35					
15:50-17:25					
17:40-19:15					
8:00-9:35					
9:50-11:25					
11:40-13:15					
14:00-15:35					
15:50-17:25					
17:40-19:15					
8:00-9:35					
9:50-11:25					
11:40-13:15					
14:00-15:35	доцент Левицкий Борис Викторович				
15:50-17:25	ст. преподаватель Спесивцева Светлана Ивановна				
17:40-19:15	профессор Данькова Татьяна Николаевна				
	дитории кафедры -257				
1. 433-83-83	График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры общеправовых и гуманитарных дисциплин (протокол №1 от 25.06.2016 г.)				
Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype. Логин Skype кафедр vsau.flang@yandex.ru					
л. 25	53-83-63				



заведующий кафедрой истории, философии и русского языка Данькова Т.Н. 25.12.2016

		25.12.2016					
Гр	рафик обеспече	ния синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 2 семестр 2016-2017 учебного года					
	8:00-9:35	доцент Юрьева Анаа Александровна					
Понедельник	9:50-11:25						
	11:40-13:15						
	14:00-15:35	профессор Васильев Борис Викторович					
	15:50-17:25						
	17:40-19:15						
	8:00-9:35						
	9:50-11:25						
Вторник	11:40-13:15						
тор	13:00-14:35						
В	14:00-15:35						
	14:50-16:25						
	15:50-17:25						
	16:40-18:15						
	17:40-19:15	доцент Ситникова Валентина Дмитриевна					
	8:00-9:35						
	9:50-11:25						
Среда	11:40-13:15						
	14:00-15:35						
	15:50-17:25						
	17:40-19:15	ассистент Иконников Сергей Анатольевич					
	8:00-9:35						
	9:50-11:25						
Четверг	11:40-13:15						
Чет	14:00-15:35						
	15:50-17:25						
	17:40-19:15	професор Данькова Татьяна Николаевна ст.преподаватель Спесивцева Светлана Ивановна					
	8:00-9:35	от преподаватель спесиьцева светлана гимповна					
	9:50-11:25						
ища	11:40-13:15	доцент Левицкий Борис Викторович					
Пятница	14:00-15:35						
	15:50-17:25						
	17:40-19:15						
		дитории кафедры -257					
	тел. 253-81-63						
		График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры общеправовых и гуманитарных дисциплин (протокол №4 от 25.12.2016 г.)					
	Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype. Логин Skype кафедры vsau.flang@yandex.ru						
\dashv							
	•						

УТВЕРЖДАЮ

Гайгис — заведующий кафедрой истории, философии и русского языка Данькова Т.Н.

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного процесса на 2016-2017 уч. год

ФИО	Подразделение	Должность	Email	Телефон
	Кафедра	Зав. кафедрой	t dankova@mail.ru	8-906-
Данькова	истории,		_	679-35-
Татьяна	философии и			86
Николаевна	русского языка			
	Кафедра	доцент	ikonnikovsergey@rambler.ru	8-908-136-
Иконников	истории,			28-16
Сергей	философии и			
Анатольевич	русского языка			
	Кафедра	доцент	sittni138@mail.ru	8-960-133-
Ситникова	истории,			56-99
Валентина	философии и			
Дмитриевна	русского языка			
	Кафедра	профессор	epikur53@mail.ru	8-920-425-
Васильев	истории,			67-24
Борис	философии и			
Викторович	русского языка			
	Кафедра	доцент	artemida_donna@mail.ru	8-915-582-
	истории,			10-99
Юрьева Анна	философии и			
Александровна	русского языка			
	Кафедра	ст.преподаватель	svetlana_spesivceva@mail.ru	8-951-
Спесивцева	истории,			566-82-
Светлана	философии и			38
Ивановна	русского языка			
	Кафедра	доцент	barys-yuliya@yandex.ru	8-980-345-
Левицкий	истории,			87-40
Борис	философии и			
Викторович	русского языка			